
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019 № 1415
г. Кирово-Чепецк

Об окончании летнего сезона по маршрутам регулярных перевозок 
на территории муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  «Город 

Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  постановлением  администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.12.2013 № 1782 «О создании условий для предоставления транспортных 

услуг  населению  и  организации  транспортного  обслуживания  населения  в 

границах  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской 

области»,  постановлением  администрации  муниципального  образования 

«Города  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  31.12.2015  №  2684  «Об 

утверждении  расписания  движения  транспортных  средств  по  маршрутам 

регулярных  перевозок  на  территории  муниципального  образования  «Город 

Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,  администрация  муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить  окончание  летнего  сезона  по  маршрутам  регулярных 

перевозок  на  территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области» с 14.10.2018.

2. Отделу  организационного  обеспечения  администрации 

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области 

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего 

постановления.



3. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Г.Г. Шавлову.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                                                  М.А. Шинкарёв



Шаклеина Ольга Анатольевна 8 (83361) 4-33-91


